КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                            СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
                                СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РАДОЖДЕВО»
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 г.                                                                              № 202

О внесении дополнения в решение Сельской Думы
 СП «Деревня Радождево» от  15.12.2012 №131а
 «Об утверждении Положения об администрации
 (исполнительно- распорядительном органе)
сельского поселения «Деревня Радождево»

     В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП «Деревня Радождево», Сельская Дума СП «Деревня Радождево»,  РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Дополнить пункт   3.3 Положения об администрации (исполнительно- распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Радождево», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Радождево» от 15.12.2012г. № 131а подпунктом 41 следующего содержания:
    41) От имени сельского поселения «Деревня Радождево» оформление в муниципальную собственность выморочного имущества, расположенного на территории сельского поселения «Деревня Радождево».
2. Данное Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в разделе «Поселения», в  сети Интернет.
3. Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на администрацию СП «Деревня Радождево».

Глава сельского поселения
«Деревня Радождево»                                                          Е.С. Мокшина